
T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Torneo OP INVERNO AL VOMERO 0901069A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 08-01-2009 - 19-02-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Rosato Luciano           

1Pinto Gaetano            

2
Lombardo Michele         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rosato Luciano           6.0 ITA 28.5032.0022.5026.002267 1907 2221 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1967

2 4 CM Pinto Gaetano            6.0 ITA 27.0030.0021.0025.752044 1926 2216 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 6 CM Lombardo Michele         4.5 ITA 26.0026.0020.0018.002021 1858 2041 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 5 CM Sorrentino Michele       5.0 ITA 26.5030.0020.5019.002026 1886 1995 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

5 11 1N Capozzoli Silvio         5.0 ITA 27.0029.5021.0018.501945 1910 2076 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

6 2 M Ficco Corrado            4.5 ITA 27.0027.0021.0018.502154 1990 2184 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 1 1949

7 26 1N Irtuso Emanuele          4.5 ITA 22.5023.5017.5012.25 1714 1729 1769 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

8 9 CM De Rosa Francesco        4.5 ITA 20.5023.0016.5014.501948 1834 1880 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1954

9 3 CM Supino Domenico          4.0 ITA 19.0019.0014.0014.752080 1926 2110 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 2 1947

10 10 CM Radice Mario             4.0 ITA 24.0024.0018.0013.001948 1886 2011 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 1 1979

11 33 3N Iannotta Francesco       4.0 ITA 24.5027.0018.5012.50 1566 1910 1806 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

12 18 CM Accardo Francesco        4.0 ITA 24.0026.5018.0012.001861 1750 1795 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

13 15 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA 21.0021.0016.0011.501888 1770 1833 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

14 8 1N Schiappoli Dario         4.0 ITA 23.5025.5017.5012.501966 1768 1812 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1949

15 17 1N Esposito Rosario         4.0 ITA 23.0024.5017.0011.251868 1771 1857 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1963

16 12 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA 21.0022.5016.0010.001944 1769 1835 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

17 16 1N Improta Giovanni         4.0 ITA 18.5020.5015.0010.501886 1689 1736 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1963

18 21 1N Esposito Pino            3.5 ITA 25.5028.0019.5011.001832 1788 1845 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

19 23 2N Borrelli Salvatore       3.5 ITA 24.5026.5019.5012.75 1746 1835 1739 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1970

20 20 1N Parente Giuseppe         3.5 ITA 24.0025.0019.009.75 1841 1760 1717 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1967

21 14 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA 22.5024.0017.507.75 1893 1836 1826 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1955

22 30 2N Di Gennaro Antonio       3.5 ITA 19.5021.5015.008.75 1592 1686 1639 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

23 29 2N Miccoli Livio            3.0 ITA 24.0026.0018.009.00 1607 1819 1694 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

24 38 NC Perelli Giuseppe         3.0 ITA 22.0024.0017.509.25 1416 1831 1668 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1987

25 22 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA 22.5024.0017.506.00 1812 1729 1728 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

26 24 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 16.0016.0011.005.25 1736 1702 1681 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1959

27 35 2N Loffredo Gennaro         3.0 ITA 20.5022.0016.007.50 1551 1780 1645 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

28 27 2N Donzella Emanuele        3.0 ITA 20.5022.0016.507.50 1673 1710 1619 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1974

29 7 1N De Meo Guido             3.0 ITA 20.5022.0015.507.00 1974 1709 1705 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1960

30 37 NC Auletta Antonio          3.0 ITA 17.5017.5013.503.50 1446 1670 1522 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1976

31 25 2N Solombrino Giovanni      2.0 ITA 15.5015.509.50 5.50 1728 1840 1733 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1968

32 28 1N Giglio Achille           2.0 ITA 21.5023.5017.006.00 1615 1815 1582 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1920

33 32 3N Capaldo Salvatore        2.0 ITA 19.5020.5015.503.50 1577 1728 1534 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1953

34 19 CM Vannini Aldo             2.0 ITA 18.5020.5015.005.75 1853 1687 1538 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 1955

35 40 NC Somma Andrea             2.0 ITA 18.5018.5014.501.50 1392 1793 1470 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1995

36 36 2N Isoldo Salvatore         2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1489 1568 1303 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1967

37 31 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 17.0017.0012.003.25 1581 1729 1553 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1981

38 13 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA 14.0014.009.50 1.50 1911 1738 1566 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1966

39 39 NC Angelotti Mario          1.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1398 1671 937 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1956

40 34 2N Errico Antonio           0.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1553 1791 1092 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 1962
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1861 1750 1795 1949 M 805920 107072

39 NC Angelotti Mario          ITA CAM NA 1398 1671 937 1956 M 137514

37 NC Auletta Antonio          ITA CAM NA 1446 1670 1522 1976 M 139543

23 2N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1746 1835 1739 1970 M 124200

14 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1893 1836 1826 1955 M 831697 102072

32 3N Capaldo Salvatore        ITA CAM NA 1577 1728 1534 1953 M 113030

11 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1945 1910 2076 1948 M 807176 111665

31 2N Cocchia Umberto          ITA CAM NA 1581 1729 1553 1981 M 124040

12 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 1944 1769 1835 1947 M 815900 114262

22 1N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1812 1729 1728 1965 M 826740 110397

7 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1974 1709 1705 1960 M 832790 103747

9 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1948 1834 1880 1954 M 835234 129036

30 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1592 1686 1639 1954 M 109754

27 2N Donzella Emanuele        ITA LOM MI 1673 1710 1619 1974 M 112533

34 2N Errico Antonio           ITA CAM NA 1553 1791 1092 1962 M 107079

21 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1832 1788 1845 1953 M 807184 106624

17 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1868 1771 1857 1963 M 807206 104612

2 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2154 1990 2184 1949 M 802883 104613

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1888 1770 1833 1963 M 823317 107076

28 1N Giglio Achille           ITA CAM NA 1615 1815 1582 1920 M 114260

33 3N Iannotta Francesco       ITA PIE NO 1566 1910 1806 1979 M 134876

16 1N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1886 1689 1736 1963 M 836001 109580

26 1N Irtuso Emanuele          ITA CAM NA 1714 1729 1769 1953 M 107242

36 2N Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1489 1568 1303 1967 M 131070

35 2N Loffredo Gennaro         ITA CAM NA 1551 1780 1645 1971 M 102789

24 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1736 1702 1681 1959 M 101204

6 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 2021 1858 2041 1994 M 831778 110220

29 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1607 1819 1694 1968 M 113698

20 1N Parente Giuseppe         ITA LAZ FR 1841 1760 1717 1967 M 103749

38 NC Perelli Giuseppe         ITA LAZ RM 1416 1831 1668 1987 M 131455

4 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2044 1926 2216 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA CAM NA 1948 1886 2011 1979 M 837270 120307

13 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1911 1738 1566 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2267 1907 2221 1967 M 809039 103752

8 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1966 1768 1812 1949 M 811661 104618

25 2N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1728 1840 1733 1968 M 134863

40 NC Somma Andrea             ITA CAM NA 1392 1793 1470 1995 M 135190

5 CM Sorrentino Michele       ITA CAM NA 2026 1886 1995 1962 M 822876 104622

3 CM Supino Domenico          ITA CAM NA 2080 1926 2110 1947 M 840459 131452

19 CM Vannini Aldo             ITA CAM NA 1853 1687 1538 1955 M 828815 122717
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Rosato Luciano           6.0 ITA | 21 N 1 | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 33 N 1 | -1

6 2 M Ficco Corrado            4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 2

9 3 CM Supino Domenico          4.0 ITA | 23 N Â½ | 24 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

2 4 CM Pinto Gaetano            6.0 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 29 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 5 CM Sorrentino Michele       5.0 ITA | 26 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 15 B 1 | 1

3 6 CM Lombardo Michele         4.5 ITA | 0 Â½ | 35 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 26 B 1 | 4 N Â½ | 0

29 7 1N De Meo Guido             3.0 ITA | 27 B 1 | 29 N Â½ | 3 B 0 | 38 N 0 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 40 N 1 | -1

14 8 1N Schiappoli Dario         4.0 ITA | 28 N 0 | 32 B 1 | 38 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | -1

8 9 CM De Rosa Francesco        4.5 ITA | 29 B 0 | 13 B 1 | 23 N 0 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 14 N 1 | 20 B 1 | 1

10 10 CM Radice Mario             4.0 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | -2

5 11 1N Capozzoli Silvio         5.0 ITA | 31 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1

16 12 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA | 32 N 1 | 40 B 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 1

38 13 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA | 33 B 0 | 9 N 0 | 34 N 1 | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 14 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

13 15 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA | 0 Â½ | 38 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | 28 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 0

17 16 1N Improta Giovanni         4.0 ITA | 35 B 0 | 31 N 1 | 25 B 0 | 15 N 0 | 13 N 1 | 32 B 1 | 30 N 1 | -1

15 17 1N Esposito Rosario         4.0 ITA | 36 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 9 B Â½ | 21 N 0 | 40 B 1 | 27 N 1 | -1

12 18 CM Accardo Francesco        4.0 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 33 B 0 | 29 N 1 | 1

34 19 CM Vannini Aldo             2.0 ITA | 38 N Â½ | 23 B Â½ | 28 N 0 | 32 B Â½ | 30 N 0 | 7 N Â½ | 14 B 0 | -1

20 20 1N Parente Giuseppe         3.5 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 9 N 0 | -1

18 21 1N Esposito Pino            3.5 ITA | 1 B 0 | 37 N 1 | 35 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 38 B Â½ | 1

25 22 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 40 N 1 | 11 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 12 N 0 | -1

19 23 2N Borrelli Salvatore       3.5 ITA | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 9 B 1 | 18 B 0 | 35 N 1 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 1

26 24 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 15 B Â½ | 33 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 39 N 1 | -1

31 25 2N Solombrino Giovanni      2.0 ITA | 4 N 0 | 36 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 26 1N Irtuso Emanuele          4.5 ITA | 5 B 0 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 29 N 1 | 38 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 1

28 27 2N Donzella Emanuele        3.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 40 B 1 | 20 N 0 | 37 B 1 | 17 B 0 | 1

32 28 1N Giglio Achille           2.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 1

23 29 2N Miccoli Livio            3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 26 B 0 | 32 N Â½ | 28 B 1 | 18 B 0 | 1

22 30 2N Di Gennaro Antonio       3.5 ITA | 10 B 0 | 27 N 0 | 37 B 1 | 31 N Â½ | 19 B 1 | 38 N 1 | 16 B 0 | 1

37 31 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 36 N 1 | 30 B Â½ | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | -1

33 32 3N Capaldo Salvatore        2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 39 B 1 | 19 N Â½ | 29 B Â½ | 16 N 0 | 37 N 0 | -1

11 33 3N Iannotta Francesco       4.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 1

40 34 2N Errico Antonio           0.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 13 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 35 2N Loffredo Gennaro         3.0 ITA | 16 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 34 B 1 | 23 B 0 | 22 N 0 | 28 N 1 | -1

36 36 2N Isoldo Salvatore         2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 37 N 0 | 40 N 0 | 39 B 1 | 0 1 | 0

30 37 NC Auletta Antonio          3.0 ITA | 18 N 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 0 1 | 27 N 0 | 32 B 1 | 0

24 38 NC Perelli Giuseppe         3.0 ITA | 19 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 7 B 1 | 26 N 0 | 30 B 0 | 21 N Â½ | 1

39 39 NC Angelotti Mario          1.0 ITA | 20 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 0 0 | 36 N 0 | 24 B 0 | -1

35 40 NC Somma Andrea             2.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 36 B 1 | 17 N 0 | 7 B 0 | 0
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 2 0.00 0.49 -0.49 1750.431795 1949 M 805920 107072

14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 4 1.00 1.49 -0.49 1836.861826 1955 M 831697 102072

11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 5 3.00 1.90 1.1 1910.292076 1948 M 807176 111665

12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 4 1.00 2.12 -1.12 1769.861835 1947 M 815900 114262

22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 3 0.00 0.76 -0.76 1729.291728 1965 M 826740 110397

7 1N De Meo Guido             ITA 1974 3 0.50 1.56 -1.06 1709.861705 1960 M 832790 103747

9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 4 3.50 2.20 1.3 1834.291880 1954 M 835234 129036

21 1N Esposito Pino            ITA 1832 4 1.00 1.15 -0.15 1788.861845 1953 M 807184 106624

17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 4 1.00 1.51 -0.51 1771.291857 1963 M 807206 104612

2 M Ficco Corrado            ITA 2154 6 4.50 4.18 0.32 1990.832184 1949 M 802883 104613

15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 3 2.00 1.23 0.77 1770.501833 1963 M 823317 107076

16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 2 1.00 0.97 0.03 1689.711736 1963 M 836001 109580

6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 4 2.50 2.26 0.24 1858.332041 1994 M 831778 110220

4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 5 4.00 2.62 1.38 1926.142216 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA 1948 4 2.00 1.65 0.35 1886.832011 1979 M 837270 120307

13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911 2 0.00 0.98 -0.98 1738.251566 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 6 5.00 4.95 0.05 1907.142221 1967 M 809039 103752

8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 3 1.00 1.45 -0.45 1768.861812 1949 M 811661 104618

5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 5 3.00 3.13 -0.13 1886.861995 1962 M 822876 104622

3 CM Supino Domenico          ITA 2080 3 2.50 1.62 0.88 1926.202110 1947 M 840459 131452

19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 2 0.50 0.78 -0.28 1687.571538 1955 M 828815 122717
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 5 0.00 1.00 -1 -30 1671.40937 1956 M 137514

37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 4 2.00 1.50 0.5 15 1670.671522 1976 M 139543

23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 3 1.50 2.70 0.8 24 1835.431739 1970 M 124200

32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 3 1.50 2.40 -0.4 -12 1728.571534 1953 M 113030

31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 3 1.50 1.70 -0.2 -3 1729.601553 1981 M 124040

30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 4 2.50 2.80 0.7 21 1686.141639 1954 M 109754

27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 4 3.00 3.20 -0.2 -6 1710.571619 1974 M 112533

34 2N Errico Antonio           ITA 1553 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1791.751092 1962 M 107079

28 1N Giglio Achille           ITA 1615 2 0.00 1.90 0.1 3 1815.141582 1920 M 114260

33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 2 1.00 1.10 2.9 87 1910.431806 1979 M 134876

26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 4 4.00 3.40 1.1 33 1729.571769 1953 M 107242

36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1568.831303 1967 M 131070

35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 3 2.00 1.70 1.3 39 1780.711645 1971 M 102789

24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1702.601681 1959 M 101204

29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 3 1.50 1.90 1.1 33 1819.001694 1968 M 113698

20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 4 3.50 4.00 -0.5 -15 1760.431717 1967 M 103749

38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 2 0.00 1.00 2 60 1831.291668 1987 M 131455

25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 1 1.00 1.40 0.6 18 1840.751733 1968 M 134863

40 NC Somma Andrea             ITA 1392 2 1.00 1.00 0 0 1793.331470 1995 M 135190
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Esposito Pino            ITA 1832   |  1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 0 - 1

2 2 M Ficco Corrado            ITA 2154   |  22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 1 - 0

3 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746   |  3 CM Supino Domenico          ITA 2080 Â½ - Â½

4 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044   |  25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 1 - 0

5 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714   |  5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 0 - 1

6 7 1N De Meo Guido             ITA 1974   |  27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 1 - 0

7 28 1N Giglio Achille           ITA 1615   |  8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 1 - 0

8 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948   |  29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 0 - 1

9 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592   |  10 CM Radice Mario             ITA 1948 0 - 1

10 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945   |  31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 1 - 0

11 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577   |  12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 0 - 1

12 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911   |  33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 0 - 1

13 34 2N Errico Antonio           ITA 1553   |  14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 0 - 1

14 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886   |  35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 0 - 1

15 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489   |  17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 0 - 1

16 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861   |  37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 1 - 0

17 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416   |  19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 Â½ - Â½

18 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841   |  39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 1 - 0

19 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021   |  Â½ - F

20 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888   |  Â½ - F

21 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736   |  Â½ - F

22 40 NC Somma Andrea             ITA 1392   |  1 - F
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rosato Luciano           1 ITA 2267   |  18 CM Accardo Francesco        1 ITA 1861 1 - 0

2 14 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1893   |  2 M Ficco Corrado            1 ITA 2154 0 - 1

3 17 1N Esposito Rosario         1 ITA 1868   |  4 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2044 Â½ - Â½

4 5 CM Sorrentino Michele       1 ITA 2026   |  20 1N Parente Giuseppe         1 ITA 1841 1 - 0

5 29 2N Miccoli Livio            1 ITA 1607   |  7 1N De Meo Guido             1 ITA 1974 Â½ - Â½

6 10 CM Radice Mario             1 ITA 1948   |  28 1N Giglio Achille           1 ITA 1615 1 - 0

7 33 3N Iannotta Francesco       1 ITA 1566   |  11 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1945 0 - 1

8 12 CM Cosenza Gianni           1 ITA 1944   |  40 NC Somma Andrea             1 ITA 1392 1 - 0

9 35 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1551   |  6 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2021 0 - 1

10 3 CM Supino Domenico          0.5 ITA 2080   |  24 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1736 1 - 0

11 15 1N Gallo Thomas Renato      0.5 ITA 1888   |  38 NC Perelli Giuseppe         0.5 ITA 1416 0 - 1

12 19 CM Vannini Aldo             0.5 ITA 1853   |  23 2N Borrelli Salvatore       0.5 ITA 1746 Â½ - Â½

13 8 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1966   |  32 3N Capaldo Salvatore        0 ITA 1577 1 - 0

14 9 CM De Rosa Francesco        0 ITA 1948   |  13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1911 1 - 0

15 31 2N Cocchia Umberto          0 ITA 1581   |  16 1N Improta Giovanni         0 ITA 1886 0 - 1

16 37 NC Auletta Antonio          0 ITA 1446   |  21 1N Esposito Pino            0 ITA 1832 0 - 1

17 22 1N De Fazio Giovanni        0 ITA 1812   |  34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553 1 - 0

18 25 2N Solombrino Giovanni      0 ITA 1728   |  36 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1489 1 - 0

19 39 NC Angelotti Mario          0 ITA 1398   |  26 1N Irtuso Emanuele          0 ITA 1714 0 - 1

20 27 2N Donzella Emanuele        0 ITA 1673   |  30 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1592 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1945   |  1 CM Rosato Luciano           2 ITA 2267 0 - 1

2 2 M Ficco Corrado            2 ITA 2154   |  10 CM Radice Mario             2 ITA 1948 1 - 0

3 12 CM Cosenza Gianni           2 ITA 1944   |  5 CM Sorrentino Michele       2 ITA 2026 0 - 1

4 7 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1974   |  3 CM Supino Domenico          1.5 ITA 2080 0 - 1

5 4 CM Pinto Gaetano            1.5 ITA 2044   |  29 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1607 1 - 0

6 6 CM Lombardo Michele         1.5 ITA 2021   |  17 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1868 1 - 0

7 38 NC Perelli Giuseppe         1.5 ITA 1416   |  8 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1966 0 - 1

8 23 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1746   |  9 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1948 1 - 0

9 26 1N Irtuso Emanuele          1 ITA 1714   |  14 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1893 Â½ - Â½

10 16 1N Improta Giovanni         1 ITA 1886   |  25 2N Solombrino Giovanni      1 ITA 1728 0 - 1

11 18 CM Accardo Francesco        1 ITA 1861   |  27 2N Donzella Emanuele        1 ITA 1673 1 - 0

12 28 1N Giglio Achille           1 ITA 1615   |  19 CM Vannini Aldo             1 ITA 1853 1 - 0

13 20 1N Parente Giuseppe         1 ITA 1841   |  33 3N Iannotta Francesco       1 ITA 1566 1 - 0

14 21 1N Esposito Pino            1 ITA 1832   |  35 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1551 1 - 0

15 40 NC Somma Andrea             1 ITA 1392   |  22 1N De Fazio Giovanni        1 ITA 1812 0 - 1

16 24 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1736   |  15 1N Gallo Thomas Renato      0.5 ITA 1888 Â½ - Â½

17 34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553   |  13 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1911 0 - 1

18 30 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1592   |  37 NC Auletta Antonio          0 ITA 1446 1 - 0

19 36 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1489   |  31 2N Cocchia Umberto          0 ITA 1581 0 - 1

20 32 3N Capaldo Salvatore        0 ITA 1577   |  39 NC Angelotti Mario          0 ITA 1398 1 - 0
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rosato Luciano           3 ITA 2267   |  2 M Ficco Corrado            3 ITA 2154 1 - 0

2 5 CM Sorrentino Michele       3 ITA 2026   |  4 CM Pinto Gaetano            2.5 ITA 2044 0 - 1

3 3 CM Supino Domenico          2.5 ITA 2080   |  6 CM Lombardo Michele         2.5 ITA 2021 1 - 0

4 8 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1966   |  20 1N Parente Giuseppe         2 ITA 1841 1 - 0

5 10 CM Radice Mario             2 ITA 1948   |  21 1N Esposito Pino            2 ITA 1832 1 - 0

6 22 1N De Fazio Giovanni        2 ITA 1812   |  11 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1945 0 - 1

7 25 2N Solombrino Giovanni      2 ITA 1728   |  12 CM Cosenza Gianni           2 ITA 1944 0 - 1

8 23 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1746   |  18 CM Accardo Francesco        2 ITA 1861 0 - 1

9 14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1893   |  28 1N Giglio Achille           2 ITA 1615 1 - 0

10 38 NC Perelli Giuseppe         1.5 ITA 1416   |  7 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1974 1 - 0

11 29 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1607   |  26 1N Irtuso Emanuele          1.5 ITA 1714 0 - 1

12 17 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1868   |  9 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1948 Â½ - Â½

13 15 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1888   |  16 1N Improta Giovanni         1 ITA 1886 1 - 0

14 19 CM Vannini Aldo             1 ITA 1853   |  32 3N Capaldo Salvatore        1 ITA 1577 Â½ - Â½

15 33 3N Iannotta Francesco       1 ITA 1566   |  24 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1736 1 - 0

16 27 2N Donzella Emanuele        1 ITA 1673   |  40 NC Somma Andrea             1 ITA 1392 1 - 0

17 31 2N Cocchia Umberto          1 ITA 1581   |  30 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1592 Â½ - Â½

18 35 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1551   |  34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553 1 - 0

19 37 NC Auletta Antonio          0 ITA 1446   |  36 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1489 1 - 0

20 13 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1911   |  0 - F

21 39 NC Angelotti Mario          0 ITA 1398   |  1 - F
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2044   |  1 CM Rosato Luciano           4 ITA 2267 1 - 0

2 2 M Ficco Corrado            3 ITA 2154   |  3 CM Supino Domenico          3.5 ITA 2080 Â½ - Â½

3 11 1N Capozzoli Silvio         3 ITA 1945   |  5 CM Sorrentino Michele       3 ITA 2026 1 - 0

4 12 CM Cosenza Gianni           3 ITA 1944   |  8 1N Schiappoli Dario         3 ITA 1966 0 - 1

5 18 CM Accardo Francesco        3 ITA 1861   |  10 CM Radice Mario             3 ITA 1948 0 - 1

6 6 CM Lombardo Michele         2.5 ITA 2021   |  14 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1893 1 - 0

7 26 1N Irtuso Emanuele          2.5 ITA 1714   |  38 NC Perelli Giuseppe         2.5 ITA 1416 1 - 0

8 28 1N Giglio Achille           2 ITA 1615   |  15 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1888 0 - 1

9 21 1N Esposito Pino            2 ITA 1832   |  17 1N Esposito Rosario         2 ITA 1868 1 - 0

10 20 1N Parente Giuseppe         2 ITA 1841   |  27 2N Donzella Emanuele        2 ITA 1673 1 - 0

11 33 3N Iannotta Francesco       2 ITA 1566   |  22 1N De Fazio Giovanni        2 ITA 1812 1 - 0

12 35 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1551   |  23 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1746 0 - 1

13 9 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1948   |  7 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1974 1 - 0

14 30 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1592   |  19 CM Vannini Aldo             1.5 ITA 1853 1 - 0

15 32 3N Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1577   |  29 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

16 13 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1911   |  16 1N Improta Giovanni         1 ITA 1886 0 - 1

17 40 NC Somma Andrea             1 ITA 1392   |  36 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1489 1 - 0

18 25 2N Solombrino Giovanni      2 ITA 1728   |  0 - F

19 31 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1581   |  0 - F

20 24 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1736   |  0 - F

21 37 NC Auletta Antonio          1 ITA 1446   |  1 - F

22 39 NC Angelotti Mario          1 ITA 1398   |  0 - F

23 34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553   |  0 - F
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Schiappoli Dario         4 ITA 1966   |  4 CM Pinto Gaetano            4.5 ITA 2044 0 - 1

2 1 CM Rosato Luciano           4 ITA 2267   |  10 CM Radice Mario             4 ITA 1948 1 - 0

3 2 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2154   |  11 1N Capozzoli Silvio         4 ITA 1945 1 - 0

4 6 CM Lombardo Michele         3.5 ITA 2021   |  26 1N Irtuso Emanuele          3.5 ITA 1714 1 - 0

5 5 CM Sorrentino Michele       3 ITA 2026   |  21 1N Esposito Pino            3 ITA 1832 1 - 0

6 15 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1888   |  12 CM Cosenza Gianni           3 ITA 1944 1 - 0

7 18 CM Accardo Francesco        3 ITA 1861   |  33 3N Iannotta Francesco       3 ITA 1566 0 - 1

8 23 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1746   |  20 1N Parente Giuseppe         3 ITA 1841 Â½ - Â½

9 14 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1893   |  9 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1948 0 - 1

10 38 NC Perelli Giuseppe         2.5 ITA 1416   |  30 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 1592 0 - 1

11 16 1N Improta Giovanni         2 ITA 1886   |  32 3N Capaldo Salvatore        2 ITA 1577 1 - 0

12 17 1N Esposito Rosario         2 ITA 1868   |  40 NC Somma Andrea             2 ITA 1392 1 - 0

13 22 1N De Fazio Giovanni        2 ITA 1812   |  35 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1551 1 - 0

14 27 2N Donzella Emanuele        2 ITA 1673   |  37 NC Auletta Antonio          2 ITA 1446 1 - 0

15 29 2N Miccoli Livio            2 ITA 1607   |  28 1N Giglio Achille           2 ITA 1615 1 - 0

16 7 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1974   |  19 CM Vannini Aldo             1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

17 24 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1736   |  31 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1581 1 - 0

18 36 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1489   |  39 NC Angelotti Mario          1 ITA 1398 1 - 0

19 3 CM Supino Domenico          4 ITA 2080   |  0 - F

20 25 2N Solombrino Giovanni      2 ITA 1728   |  0 - F

21 13 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1911   |  0 - F

22 34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pinto Gaetano            5.5 ITA 2044   |  6 CM Lombardo Michele         4.5 ITA 2021 Â½ - Â½

2 33 3N Iannotta Francesco       4 ITA 1566   |  1 CM Rosato Luciano           5 ITA 2267 0 - 1

3 5 CM Sorrentino Michele       4 ITA 2026   |  15 1N Gallo Thomas Renato      4 ITA 1888 1 - 0

4 11 1N Capozzoli Silvio         4 ITA 1945   |  8 1N Schiappoli Dario         4 ITA 1966 1 - 0

5 9 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA 1948   |  20 1N Parente Giuseppe         3.5 ITA 1841 1 - 0

6 26 1N Irtuso Emanuele          3.5 ITA 1714   |  23 2N Borrelli Salvatore       3.5 ITA 1746 1 - 0

7 30 2N Di Gennaro Antonio       3.5 ITA 1592   |  16 1N Improta Giovanni         3 ITA 1886 0 - 1

8 12 CM Cosenza Gianni           3 ITA 1944   |  22 1N De Fazio Giovanni        3 ITA 1812 1 - 0

9 27 2N Donzella Emanuele        3 ITA 1673   |  17 1N Esposito Rosario         3 ITA 1868 0 - 1

10 29 2N Miccoli Livio            3 ITA 1607   |  18 CM Accardo Francesco        3 ITA 1861 0 - 1

11 21 1N Esposito Pino            3 ITA 1832   |  38 NC Perelli Giuseppe         2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

12 19 CM Vannini Aldo             2 ITA 1853   |  14 CM Caiazzo Diego            2.5 ITA 1893 0 - 1

13 40 NC Somma Andrea             2 ITA 1392   |  7 1N De Meo Guido             2 ITA 1974 0 - 1

14 28 1N Giglio Achille           2 ITA 1615   |  35 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1551 0 - 1

15 37 NC Auletta Antonio          2 ITA 1446   |  32 3N Capaldo Salvatore        2 ITA 1577 1 - 0

16 39 NC Angelotti Mario          1 ITA 1398   |  24 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1736 0 - 1

17 2 M Ficco Corrado            4.5 ITA 2154   |  0 - F

18 3 CM Supino Domenico          4 ITA 2080   |  0 - F

19 10 CM Radice Mario             4 ITA 1948   |  0 - F

20 25 2N Solombrino Giovanni      2 ITA 1728   |  0 - F

21 31 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1581   |  0 - F

22 13 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1911   |  0 - F

23 36 2N Isoldo Salvatore         1 ITA 1489   |  1 - F

24 34 2N Errico Antonio           0 ITA 1553   |  0 - F
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

1 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2221 Media: 1907.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 435 0.92 1 1 1

2 B 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 406 0.92 1 2 2

3 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 322 0.87 1 3 3

4 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 113 0.65 1 4 4

5 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 223 0.78 0 4 4

6 B 10 CM Radice Mario             ITA 1948 319 0.87 1 5 5

7 N 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 1 5 6

5.01 5 6

2 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2184 Media: 1990.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 342 0.88 1 1 1

2 N 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 261 0.82 1 2 2

3 B 10 CM Radice Mario             ITA 1948 206 0.76 1 3 3

4 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -113 0.35 0 3 3

5 B 3 CM Supino Domenico          ITA 2080 74 0.6 Â½ 3 3

6 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 209 0.77 1 4 4

7 0 0 F 4 4

4.18 4 4

3 Supino Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2110 Media: 1926.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 Â½ 0 0

2 B 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 1 0 1

3 N 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 106 0.64 1 1 2

4 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 59 0.58 1 2 3

5 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 -74 0.4 Â½ 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

1.62 2 3

4 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2216 Media: 1926.14 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 1 0 1

2 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 176 0.73 Â½ 0 1

3 B 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 1 0 2

4 N 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 18 0.53 1 1 3

5 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -223 0.22 1 2 4

6 N 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 78 0.61 1 3 5

7 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 23 0.53 Â½ 3 5

2.62 3 5
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OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

5 Sorrentino Michele       
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1995 Media: 1886.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 1 0 1

2 B 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 1 0 2

3 N 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 82 0.61 1 1 3

4 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -18 0.47 0 1 3

5 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 81 0.61 0 1 3

6 B 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 194 0.75 1 2 4

7 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 138 0.69 1 3 5

3.13 3 5

6 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2041 Media: 1858.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 1 0 1

3 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 153 0.7 1 1 2

4 N 3 CM Supino Domenico          ITA 2080 -59 0.42 0 1 2

5 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 128 0.67 1 2 3

6 B 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 1 2 4

7 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -23 0.47 Â½ 2 4

2.26 2 4

7 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1705 Media: 1709.86 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 1 0 1

2 N 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 Â½ 0 1

3 B 3 CM Supino Domenico          ITA 2080 -106 0.36 0 0 1

4 N 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 0 0 1

5 N 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 26 0.54 0 0 1

6 B 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 121 0.66 Â½ 0 1

7 N 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 1 0 2

1.56 0 2

8 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1812 Media: 1768.86 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 0 0 0

2 B 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 1 0 1

3 N 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 1 0 2

4 B 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 1 0 3

5 N 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 22 0.53 1 1 4

6 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -78 0.39 0 1 4

7 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 21 0.53 0 1 4

1.45 1 4

FSI - OP INVERNO AL VOMERO (0901069A) - NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

9 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1880 Media: 1834.29 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 0 0 0

2 B 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911 37 0.55 1 1 1

3 N 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 0 1 1

4 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 80 0.61 Â½ 1 1

5 B 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -26 0.46 1 2 2

6 N 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 55 0.58 1 3 3

7 B 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 1 3 4

2.2 3 4

10 Radice Mario             
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2011 Media: 1886.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 1 0 1

2 B 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 1 0 2

3 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 -206 0.24 0 0 2

4 B 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 116 0.66 1 1 3

5 N 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 87 0.62 1 2 4

6 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -319 0.13 0 2 4

7 0 0 F 2 4

1.65 2 4

11 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2076 Media: 1910.29 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 1 0 1

2 N 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 1 0 2

3 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -322 0.13 0 0 2

4 N 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 133 0.68 1 1 3

5 B 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -81 0.39 1 2 4

6 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 -209 0.23 0 2 4

7 B 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -21 0.47 1 3 5

1.9 3 5

12 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1835 Media: 1769.86 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 1 0 1

2 B 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 1 0 2

3 B 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -82 0.39 0 0 2

4 N 25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 1 0 3

5 B 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -22 0.47 0 0 3

6 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 56 0.58 0 0 3

7 B 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 132 0.68 1 1 4

2.12 1 4
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13 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1566 Media: 1738.25 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 0 0 0

2 N 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -37 0.45 0 0 0

3 N 34 2N Errico Antonio           ITA 1553 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 25 0.53 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.98 0 1

14 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1826 Media: 1836.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Errico Antonio           ITA 1553 1 0 1

2 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 -261 0.18 0 0 1

3 N 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 Â½ 0 1

4 B 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 1 0 2

5 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 -128 0.33 0 0 2

6 B 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -55 0.42 0 0 2

7 N 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 40 0.56 1 1 3

1.49 1 3

15 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1833 Media: 1770.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 0 0 0

3 N 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 Â½ 0 0

4 B 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 2 0.5 1 1 1

5 N 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 1 1 2

6 B 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 -56 0.42 1 2 3

7 N 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -138 0.31 0 2 3

1.23 2 3

16 Improta Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1736 Media: 1689.71 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 0 0 0

2 N 31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 1 0 1

3 B 25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 0 0 1

4 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 -2 0.5 0 0 1

5 N 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911 -25 0.47 1 1 2

6 B 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 1 1 3

7 N 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 1 1 4

0.97 1 4
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17 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1857 Media: 1771.29 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 1 0 1

2 B 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -176 0.27 Â½ 0 1

3 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 -153 0.3 0 0 1

4 B 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -80 0.39 Â½ 0 1

5 N 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 36 0.55 0 0 1

6 B 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 1 0 2

7 N 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 1 0 3

1.51 0 3

18 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1795 Media: 1750.43 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 1 0 1

2 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -406 0.08 0 0 1

3 B 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 1 0 2

4 N 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 1 0 3

5 B 10 CM Radice Mario             ITA 1948 -87 0.38 0 0 3

6 B 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 0 0 3

7 N 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 1 0 4

0.46 0 4

19 Vannini Aldo             
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1538 Media: 1687.57 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 Â½ 0 0

3 N 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 0 0 0

4 B 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 Â½ 0 0

5 N 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 0 0 0

6 N 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -121 0.34 Â½ 0 0

7 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 -40 0.44 0 0 0

0.78 0 0

20 Parente Giuseppe         
1N ITA Elo Italia: 1841 Variaz: -15 Perf: 1717 Media: 1760.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 443 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -185 0.26 0 1 1

3 B 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 275 0.83 1 2 2

4 N 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -125 0.33 0 2 2

5 B 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 168 0.72 1 3 3

6 N 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 95 0.63 Â½ 3 3

7 N 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -107 0.35 0 3 3

4.04 3 3
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21 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1845 Media: 1788.86 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -435 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 1 0 1

3 B 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 1 0 2

4 N 10 CM Radice Mario             ITA 1948 -116 0.34 0 0 2

5 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 -36 0.45 1 1 3

6 N 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -194 0.25 0 1 3

7 B 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 Â½ 1 3

1.12 1 3

22 De Fazio Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1728 Media: 1729.29 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2154 -342 0.12 0 0 0

2 B 34 2N Errico Antonio           ITA 1553 1 0 1

3 N 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 1 0 2

4 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 -133 0.32 0 0 2

5 N 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 0 0 2

6 B 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 1 0 3

7 N 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 -132 0.32 0 0 3

0.76 0 3

23 Borrelli Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: 24 Perf: 1739 Media: 1835.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Supino Domenico          ITA 2080 -334 0.12 Â½ 0 0

2 N 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -202 0.24 1 1 1

4 B 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 -115 0.34 0 1 1

5 N 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 195 0.75 1 2 2

6 B 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 -95 0.37 Â½ 2 2

7 N 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 32 0.54 0 2 2

2.71 2 2

24 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -6 Perf: 1681 Media: 1702.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 CM Supino Domenico          ITA 2080 -344 0.12 0 0 0

3 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 -152 0.3 Â½ 0 0

4 N 33 3N Iannotta Francesco       ITA 1566 170 0.72 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 155 0.71 1 1 1

7 N 39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 338 0.88 1 2 2

2.73 2 2
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25 Solombrino Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1728 Variaz: 18 Perf: 1733 Media: 1840.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -316 0.13 0 0 0

2 B 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 239 0.8 1 1 1

3 N 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 -158 0.29 1 2 2

4 B 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 -216 0.22 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.44 2 2

26 Irtuso Emanuele          
1N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: 33 Perf: 1769 Media: 1729.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sorrentino Michele       ITA 2026 -312 0.14 0 0 0

2 N 39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 316 0.87 1 1 1

3 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 107 0.65 1 2 2

5 B 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 298 0.85 1 3 3

6 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 -307 0.14 0 3 3

7 B 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 -32 0.46 1 4 4

3.38 4 4

27 Donzella Emanuele        
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -6 Perf: 1619 Media: 1710.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -301 0.15 0 0 0

2 B 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 81 0.61 1 1 1

3 N 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 -188 0.26 0 1 1

4 B 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 281 0.84 1 2 2

5 N 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 -168 0.28 0 2 2

6 B 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 227 0.79 1 3 3

7 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 -195 0.25 0 3 3

3.18 3 3

28 Giglio Achille           
1N ITA Elo Italia: 1615 Variaz: 3 Perf: 1582 Media: 1815.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -351 0.11 1 1 1

2 N 10 CM Radice Mario             ITA 1948 -333 0.12 0 1 1

3 B 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 -238 0.2 1 2 2

4 N 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 -278 0.17 0 2 2

5 B 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 -273 0.17 0 2 2

6 N 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 8 0.51 0 2 2

7 B 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 64 0.59 0 2 2

1.87 2 2
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29 Miccoli Livio            
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 33 Perf: 1694 Media: 1819.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM De Rosa Francesco        ITA 1948 -341 0.12 1 1 1

2 B 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -367 0.1 Â½ 1 1

3 N 4 CM Pinto Gaetano            ITA 2044 -437 0.08 0 1 1

4 B 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 -107 0.35 0 1 1

5 N 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 30 0.54 Â½ 1 1

6 B 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 -8 0.49 1 2 2

7 B 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 -254 0.19 0 2 2

1.87 2 2

30 Di Gennaro Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 21 Perf: 1639 Media: 1686.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Radice Mario             ITA 1948 -356 0.11 0 0 0

2 N 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 -81 0.39 0 0 0

3 B 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 146 0.7 1 1 1

4 N 31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 11 0.52 Â½ 1 1

5 B 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 -261 0.18 1 2 2

6 N 38 NC Perelli Giuseppe         ITA 1416 176 0.73 1 3 3

7 B 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 -294 0.15 0 3 3

2.78 3 3

31 Cocchia Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -3 Perf: 1553 Media: 1729.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 -364 0.1 0 0 0

2 B 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 -305 0.14 0 0 0

3 N 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 92 0.63 1 1 1

4 B 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 -11 0.48 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -155 0.29 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.64 1 1

32 Capaldo Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -12 Perf: 1534 Media: 1728.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 -367 0.1 0 0 0

2 N 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -389 0.09 0 0 0

3 B 39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 179 0.73 1 1 1

4 N 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 -276 0.17 Â½ 1 1

5 B 29 2N Miccoli Livio            ITA 1607 -30 0.46 Â½ 1 1

6 N 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 -309 0.14 0 1 1

7 N 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 131 0.68 0 1 1

2.37 1 1

FSI - OP INVERNO AL VOMERO (0901069A) - NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

OP INVERNO AL VOMERO (0901069A)
NAPOLI - 08-01-2009 - 19-02-2009

33 Iannotta Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 87 Perf: 1806 Media: 1910.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911 -345 0.11 1 1 1

2 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1945 -379 0.09 0 1 1

3 N 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 -275 0.17 0 1 1

4 B 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -170 0.28 1 2 2

5 B 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 -246 0.19 1 3 3

6 N 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 -295 0.15 1 4 4

7 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2267 -701 0.08 0 4 4

1.07 4 4

34 Errico Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -27 Perf: 1092 Media: 1791.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1893 -340 0.12 0 0 0

2 N 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 -259 0.18 0 0 0

3 B 13 1N Ricci Giuseppe           ITA 1911 -358 0.1 0 0 0

4 N 35 2N Loffredo Gennaro         ITA 1551 2 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.9 0 0

35 Loffredo Gennaro         
2N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 39 Perf: 1645 Media: 1780.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Improta Giovanni         ITA 1886 -335 0.12 1 1 1

2 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2021 -470 0.08 0 1 1

3 N 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 -281 0.16 0 1 1

4 B 34 2N Errico Antonio           ITA 1553 -2 0.5 1 2 2

5 B 23 2N Borrelli Salvatore       ITA 1746 -195 0.25 0 2 2

6 N 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 -261 0.18 0 2 2

7 N 28 1N Giglio Achille           ITA 1615 -64 0.41 1 3 3

1.7 3 3

36 Isoldo Salvatore         
2N ITA Elo Italia: 1489 Variaz: -45 Perf: 1303 Media: 1568.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 -379 0.09 0 0 0

2 N 25 2N Solombrino Giovanni      ITA 1728 -239 0.2 0 0 0

3 B 31 2N Cocchia Umberto          ITA 1581 -92 0.37 0 0 0

4 N 37 NC Auletta Antonio          ITA 1446 43 0.56 0 0 0

5 N 40 NC Somma Andrea             ITA 1392 97 0.63 0 0 0

6 B 39 NC Angelotti Mario          ITA 1398 91 0.62 1 1 1

7 0 1 F 1 2

2.47 1 2
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37 Auletta Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 15 Perf: 1522 Media: 1670.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Accardo Francesco        ITA 1861 -415 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 -386 0.09 0 0 0

3 N 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 -146 0.3 0 0 0

4 B 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 -43 0.44 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 -227 0.21 0 1 2

7 B 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 -131 0.32 1 2 3

1.44 2 3

38 Perelli Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 60 Perf: 1668 Media: 1831.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Vannini Aldo             ITA 1853 -437 0.08 Â½ 0 0

2 N 15 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1888 -472 0.08 1 1 1

3 B 8 1N Schiappoli Dario         ITA 1966 -550 0.08 0 1 1

4 B 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -558 0.08 1 2 2

5 N 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 -298 0.15 0 2 2

6 B 30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1592 -176 0.27 0 2 2

7 N 21 1N Esposito Pino            ITA 1832 -416 0.08 Â½ 2 2

0.82 2 2

39 Angelotti Mario          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -30 Perf: 937 Media: 1671.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Parente Giuseppe         ITA 1841 -443 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Irtuso Emanuele          ITA 1714 -316 0.13 0 0 0

3 N 32 3N Capaldo Salvatore        ITA 1577 -179 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 -91 0.38 0 0 1

7 B 24 2N Lombardo Claudio         ITA 1736 -338 0.12 0 0 1

0.98 0 1

40 Somma Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1470 Media: 1793.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 CM Cosenza Gianni           ITA 1944 -552 0.08 0 0 1

3 B 22 1N De Fazio Giovanni        ITA 1812 -420 0.08 0 0 1

4 N 27 2N Donzella Emanuele        ITA 1673 -281 0.16 0 0 1

5 B 36 2N Isoldo Salvatore         ITA 1489 -97 0.37 1 1 2

6 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1868 -476 0.08 0 1 2

7 B 7 1N De Meo Guido             ITA 1974 -582 0.08 0 1 2

0.85 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Parente Giuseppe         ITA 3 0.0 1980 1180 1841 1967 M 103749

23 2N Borrelli Salvatore       ITA 4 2.0 1935 1935 1746 1970 M 124200

25 2N Solombrino Giovanni      ITA 3 1.0 1958 1833 1728 1968 M 134863

26 1N Irtuso Emanuele          ITA 3 0.5 1980 1707 1714 1953 M 107242

27 2N Donzella Emanuele        ITA 3 0.0 1901 1101 1673 1974 M 112533

28 1N Giglio Achille           ITA 5 2.0 1909 1837 1615 1920 M 114260

29 2N Miccoli Livio            ITA 4 1.5 1956 1869 1607 1968 M 113698

30 2N Di Gennaro Antonio       ITA 3 1.0 1895 1770 1592 1954 M 109754

32 3N Capaldo Salvatore        ITA 4 0.5 1912 1590 1577 1953 M 113030

33 3N Iannotta Francesco       ITA 5 3.0 1959 1974 1566 1979 M 134876

34 2N Errico Antonio           ITA 3 0.0 1872 1072 1553 1962 M 107079

35 2N Loffredo Gennaro         ITA 4 1.0 1887 1694 1551 1971 M 102789

38 NC Perelli Giuseppe         ITA 5 3.0 1902 1917 1416 1987 M 131455

40 NC Somma Andrea             ITA 4 0.0 1899 1099 1392 1995 M 135190
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